
 
Uchwała Nr V/62/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 29 stycznia 2007r. 

 
w sprawie opinii o umorzeniu należności pieniężnych miasta, do których nie stosuje się 

przepisów ustawy – ordynacja podatkowa 
 

Na podstawie § 2 ust.5 uchwały Nr LXXII/874/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie zasad i trybu umarzania należności pieniężnych miasta, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych 
ulg  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 18 lipca 2006 r. Nr 52 poz. 1160), uchwala się co następuje: 
 

§ 1.1. Opiniuje się pozytywnie umorzenie należności miasta – Miejski Zakład 
Komunikacji z tytułu opłat dodatkowych nałożonych za przejazdy środkami komunikacji 
miejskiej bez ważnego biletu. 
2. Wykaz osób wraz z podaniem przyczyn umorzenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Naczelnemu Miejskiego Zakładu 
Komunikacji w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
                     ( - ) 
           Robert Surowiec 

 



 
                                                                                                                              Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do uchwały nr V/62/2007 
                                                                                                                               Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
                                                                                                                               z dnia 29 stycznia 2007r. 

 

  Propozycje umorzeń opłat dodatkowych, 

 nałożonych za przejazdy środkami komunikacji miejskiej,  

w trybie  § 2 ust.1 pkt. 5. Uchwały Nr LXXII/874/2006 Rady Miasta Gorzowa 

Wlkp. z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie zasad i trybu umarzania należności pieniężnych 

miasta, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania 

innych ulg,   

 

Lp. Nazwisko i imię 
Kwota 

umorzenia 
Przyczyna 

1. Robert Durda 96,90 zł Trudna sytuacja materialna 

2. Raczewski Tomasz 95,95 zł 
Pasażer błędnie skasował karnet wieloprzejazdowy. 

Nieprawidłowa interpretacja przepisów przez pasażera 

 

3. Gajdosz Paulina    96,90 zł Trudna sytuacja materialna 

4. Wawrzyński Rafał 96,90 zł 
Osoba niepełnosprawna posiadająca uprawnienia do 

przejazdów ulgowych  

5. Piotrowska Martyna 95,95 zł Trudna sytuacja materialna  

6. Adam Agnieszka 95,95 zł 
Osoba niepełnosprawna  posiadająca uprawnienia do 

przejazdów bezpłatnych 

7. Mikosz Rafał    288,80 zł Osoba niepełnosprawna w trudnej sytuacji materialnej 



 
8. 

 
Jastrzębski Tomasz 
 

 
192,85 zł 

 
Wychowanek Pogotowia Opiekuńczego nie posiadający 
żadnych środków do życia 

 

9. 

 

Przodała Radosław 28,95 zł 

 

Niedopłata. Trudna sytuacja materialna 

 

10. 

 

Konieczna Zenobia 96,90 zł 

Opiekunka osoby niepełnosprawnej (niewidomej) 

posiadająca uprawnienia do przejazdów ulgowych 

 

11. 

 

Tomanek Ewa 96,90 zł 

 

Trudna sytuacja materialna 

 
12. 

 
Szust Jarosław 
 

 
    96,90zł 

 
 Trudna sytuacja materialna 

 

13. 

 

Fila Monika 96,90 zł 

 

Pasażerka błędnie skasowała bilet wieloprzejazdowy 

 

14. 

 

Lenik tanisław  96,90 zł 

 

Trudna sytuacja materialna 

 

15. 

 

Wawro Sylwia 104,50 zł 

 

Trudna sytuacja materialna 

 


